

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kurul Kararları-2025					
Sıra No	Toplantı Tarihi	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
	03.01.2025	1	1	2024-2025 Güz Dönemi mezun öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin görüşülmesi	2024-2025 Güz Dönemi mezun öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin 20.01.2025 tarihine kadar tamamlanmasına karar verilmiştir.
	06.02.2025	2	2	2024-2025 Bahar dönemi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na bağlı bulunan bölümlere kurum içi (Çift Anadal Programı dahil) ve/veya kurumlararası transfer olan öğrencilerin muafiyet ve intibak komisyonu tarafından değerlendirilen ders intibaklarının görüşülmesi	Kurum içi (Çift Anadal Programı dahil) ve kurumlararası yatay geçiş yapan öğrencilerin transfer dersleri, Muafiyet ve İntibak Komisyonu tarafından değerlendirilmesinin ardından onaylanmasına karar verilmiştir.
			3	Mezun durumunda olan öğrenciler için 2024-2025 Bahar döneminde açılacak 2024-2025 Güz dönemi derslerinin görüşülmesi.	2024-2025 Bahar döneminde 2024-2025 Güz dönemi derslerinin ihtiyaç doğrultusunda belirlenerek bir sonraki toplantıda görüşülmesine karar verilmiştir.
	06.03.2025	3	4	2024-2025 Bahar Dönemi muhtemel mezun listelerinin görüşülmesi	2024-2025 Bahar dönemi muhtemel mezun öğrencilerin bilgilerinin 28 Mart 2025 Cuma gününe kadar online excel

					sheet'e işlendikten sonra öğrenci işleri ve mezuniyet merkezi ile paylaşılmasına karar verilmiştir. https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DGPogSjCX4ogXBCCckZiany0YQxeQ4Ibml1tjSjO4Y/edit?gid=0#gid=0
			5	Diyaliz Teknikerliği ve Odyometri Teknikerliği Bölüm Başkanlığı'na Uzm. Damla AĞU'nun atanmasının görüşülmesi	Diyaliz Teknikerliği ve Odyometri Teknikerliği Bölüm Başkanlığı'na Uzm. Damla AĞU'nun atanmasına karar verilmiştir.
			6	2024-2025 Bahar Döneminde çapraz açılan derslerin belirlenmesi	2024-2025 Bahar Döneminde çapraz açılması önerilen derslerin (Ek.1) açılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. Ek.1 Anestezi ANS203 Anestezi Uygulamaları II ANS205 Anestezi Reanimasyonu Diyaliz HTP201 Nefroloji II HTP203 Diyaliz II İlk ve Acil Yardım İAY101 Fizyoloji İAY105 Acil Hasta Bakımı I İAY201 Acil Hasta Bakımı III İAY 203 Acil Yardım Kurtarma Çalışmaları II İAY 205 Ambulans Servis Eğitimi II İAY 211 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I SMO201 Ölçme ve Değerlendirme Radyoterapi RTP203 Hasta Psikolojisi

					RTP 207 Nükleer Tıp RTP 217 Radyobioloji
			7	“Ders Kataloglarının Revize Edilmesi , Program Yeterliliklerine Yönelik Matrislerin Düzenlenmesi, Ders İzlemlerinin Güncellenmesi” görüşülmesi	Önceki döneme ait ders kataloglarının , Program Yeterliliklerine Yönelik Matrislerin bölüm başkanlıkları ile paylaşarak gerekli revizyonların başlatılmasına karar verilmiştir.
			8	_____’ın akademik pozisyona başvurusunun görüşülmesi	Online (05.03.2025) yapılan mülakat sonucunda _____’ın akademik kadro başvurusunun oybirliği ile reddine karar verilmiştir.
	25.03.2025	4	9	Rektörlükten R-229/2025 referans numarasıyla gelen yazıya istinaden “seçilmiş senato üyesinin” seçimi yapılması	Yapılan açık oylama sonucu seçilmiş senato üyemizin Prof. Dr. Meltem NALÇA ANDRIEU olarak Rektörlüğe bildirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
	08.04.2025	5	10	2024-2025 Bahar Dönemi muhtemel mezun öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin eksikliklerinin görüşülmesi	Müfredat Komisyonu tarafından yapılan değişikliklerin Genius sistemine aktarımı gerçekleşene kadar mezuniyet işlemleri başlatılamayacağından beklemeye karar verilmiştir.
	05.05.2025	6	11	Dönem Sonu Dosyalarının teslim tarihinin belirlenmesi	Bölgelere ait dönem sonu dosyalarının Bölüm başkanları tarafından kontrol edilerek 27 Haziran 2025 tarihine kadar

					dijital (direve'a eklenmesi) ve çıktı halinde müdürlüğe teslim etmesine karar verilmiştir.
	20.06.2025	7	12	Uzm. Adnan Selim KİMYON'un akademik kadro başvurusunun görüşülmesi	YK Üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen online mülakat sonrası akademik kadro başvurusu oybirliği ile uygun bulunan Uzm. istihdamının sağlanması üzere Rektörlük'e bilgi verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
	09.07.2025	8	14	Laborant Veteriner Sağlık bölümüne bölüm başkan yardımcısının atanması	Yrd. Doç. Dr. Deniz Ceylanlı'nın Laborant Veteriner Sağlık bölümüne bölüm başkan yardımcısı olarak atanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
			15	Paramedik Sude Şener'in teknisyen kadro başvurusunun değerlendirilmesi	YK Üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen yüzyüze mülakat sonrası kadro başvurusu oybirliği ile uygun bulunan Sude Şener'in istihdamının sağlanması üzere Rektörlük'e bilgi verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
	24.07.2025	9	17(a)	Eğitim komisyonunun aldığı kararların görüşülmesi	Eğitim komisyonunun 11.07.2025 tarihinde aldığı karara göre akademik takvimde ilan edilen tarihlerde vize ve final sınavları için bilgisayar laboratuvarlarının talep rezervasyonlarının yapılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
			17(b)	Mazaret sınav tarihlerinin belirlenmesi	Eğitim komisyonunun 11.07.2025 tarihinde aldığı karara göre mazeret sınavları tam teşekküllü hastaneden alınmış sağlık raporu olan (en az 3 gün), birinci derece yakınlarında vefat durumu olan öğrencilerin sınavlardan sonra bir hafta içerisinde raporlarını/mazaret belgelerini teslim ederek,

					ikinci haftada dersin gün ve saati ile aynı olacak şekilde gerçekleştirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
			17(c)	Yenilikçi Öğretim Yöntemlerinin Kullanılması (Flipped Learning ve Oyunlaştırma)	Derslerde aktif öğrenme ortamlarının desteklenmesi amacıyla, öğretim elemanlarının “Flipped Learning (Ters Yüz Öğrenme)”ve “Oyunlaştırma” gibi çağdaş öğretim yöntemlerini uygulamaları konusunda Rektörlük aracılığıyla ilgili birimden konu hakkında bilgilendirme ve/veya eğitim sağlanması hakkında destek istenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
			17(d)	2025-2026 güz döneminde açılan dersler ve bu dersleri verecek olan öğretim elemanlarımızın dersleri ile konu ve yetkinlik alanlarının uyumunun görüşülmesi	11.07.2025 tarihinde yapılan Eğitim komisyonunun toplantısı ardından 2025-2026 güz döneminde açılan dersler ve bu dersleri verecek olan öğretim elemanlarımızın dersleri ile konu ve yetkinlik alanlarının uyumlu olduğuna oy birliğiyle karar verilmiştir.
			18	Kalite Temsilcilerinin Belirlenmesi	Rektörlükten gelen karar doğrultusunda Birim Kalite Güvence Sistemi'nin etkin yürütülmesi ve BIDR raporlarının hazırlanması sürecinde aktif görev almak üzere Dekan yardımcısı/ Müdür yardımcısı kalite temsilcisi olarak görevlendirilmesi bildirilmiştir. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuzda tek müdür yardımcısı Öğ.Gör. Dr. Diba SAFARZADEH kalite temsilcisine atanmış olup ve kalite temsilci yardımcısı olarak Öğr. Gör. Damla AĞU atanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
			19	2025-2029 dönemini kapsayan stratejik plan hazırlıklarının görüşülmesi	2025-2029 dönemini kapsayan yeni stratejik planın oluşturulması amacıyla , aşağıda maddelenen hususlar görüşülerek karara bağlanmıştır.

			19(a)	Öğrenci Memnuniyet Anketinin hazırlanması ve 2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi sonunda tüm öğrencilere uygulanmasının görüşülmesi	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik olarak teorik, uygulamalı eğitim, fiziki olanaklar ve idari hizmetler konularında memnuniyet düzeylerini ölçmek amacıyla müdürlük tarafından “Öğrenci Memnuniyet Anketi” hazırlanarak; Güz dönemi sonunda tüm aktif öğrencilere uygulanmasına oybirliğiyle karar verilmiştir.
			19(b)	Müdürlük taraafından hazırlanan “Mezun Memnuniyet Anketinin” değerlendirilmesi ve mezunlara ulaştırılmasının görüşülmesi	Mezunların kurum hakkında geri bildirimlerinin alınması, mezun izleme çalışmalarının desteklenmesi ve program çıktılarının değerlendirilmesi amacıyla bir “Mezun Memnuniyet Anketi” nin uygunluğuna ve söz konusu anketin mezunlarımıza çevrimiçi yollarla ulaştırılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
			19(c)	Mezuniyet Oranlarının Takibi İçin Sorumlu Belirlenmesi	Mezuniyet ve program tamamlama oranlarının düzenli izlenmesi ve BIDR raporlarında kullanılması amacıyla, Prof. Dr. Aslı AYKAÇ’ın bu konuda sorumlu personel olarak görevlendirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
			19(d)	Öğrenci Geri Bildirimlerinin Web Sitesi Üzerinden Toplanması	Öğrencilerin öneri, şikâyet ve taleplerini düzenli olarak iletebilecekleri bir formun oluşturularak web sitesi üzerinden öğrenci erişimine açılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.

	30.07.2025	10	21	2025-2026 Akademik yılı bölüm başkanlarının ve danışmanlıkların atanması	2025-2026 Akademik yılı bölüm başkanlarının ve danışmanlıkların atanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir. Bölüm başkanları ve danışmanlıklarının isimleri Ek-1'de yer almaktadır. Ek-1. https://shmyo.neu.edu.tr/hakkimizda/fakulte-yonetim-kurulu/
			22	2025-2026 eğitim yılı için Yatay Geçiş ve İntibak Komisyonunun yeniden oluşturulması, komisyonun revize edilen yapı ve işleyiş yönergesinin oylanması	Müdürlük tarafından hazırlanan Yatay Geçiş ve İntibak Komisyon yönergesi oy birliği ile kabul edilmiştir (Ek-2). Yatay Geçiş ve İntibak Komisyon üyeleri seçimi yapılarak yönergenin altına seçilen üyelerin isimleri eklenmiştir. Ek-2. https://shmyo.neu.edu.tr/hakkimizda/yatay-gecis-ve-intibak-komisyonu/
			23	Ölçme ve Değerlendirme Komisyon başkanı ve üyelerinin seçilmesi ve revize edilen Komisyon Yönergesinin oylanması	Müdürlük tarafından hazırlanan Ölçme ve Değerlendirme Komisyon yönergesi oy birliği ile kabul edilmiştir (Ek-3). Müdürlük tarafından Komisyon Başkanı olarak önerilen Prof. Dr. Ahmet Özer ŞEHİRLİ'nin Komisyon Başkanlığı oy birliği ile kabul edilmiştir. Seçilen Komisyon Üyelerinin isimleri (Ek-3) yer almaktadır. Ek-3. https://shmyo.neu.edu.tr/hakkimizda/olcme-ve-degerlendirme-komisyonu/
			24	Program Değerlendirme Komisyonu üyelerinin seçimi ve revize edilen komisyon	Müdürlük tarafından hazırlanan Program Değerlendirme Komisyon Yönergesi oy birliği ile kabul edilmiştir (Ek-4). Seçilen Komisyon Üyelerinin isimleri Ek-4'de yer

				yönergesinin oylanması	almaktadır. Ek-4. https://shmyo.neu.edu.tr/hakkimizda/program-degerlendirme-komisyonu/
	04.08.2025	11	26	Uzman _____'ın başvurusunun görüşülmesi	YK Üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen yüz yüze mülakat sonrası akademik kadro başvurusu oybirliği ile uygun bulunan Uzm. _____'ın istihdamının sağlanması üzere Rektörlük'e bilgi verilmesine karar verilmiştir.
	06.08.2025	12	28	Eğitim Komisyonu başkan ve üyelerinin seçilmesi ve revize edilen Komisyon Yönergesinin oylanması	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda eğitim-öğretim süreçlerinin etkinliğini artırmak, ders planları ve müfredat düzenlemelerini değerlendirmek, kalite güvencesi çerçevesinde iyileştirmeler yapmak amacıyla "Eğitim Komisyonu" nun revize edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. Müdürlük tarafından hazırlanan Eğitim Komisyonu yönergesi oy birliği ile kabul edilmiştir (Ek-1). Ek 1. https://shmyo.neu.edu.tr/hakkimizda/egitim-komisyonu/
	01.09.2025	13	30	2025-2026 akademik yılı Öğrenci Yönderinin belirlenmesi	01.09.2025 tarihinde yapılan Kurul Toplantısı'nda başvurular değerlendirilerek Anestezi 2. Sınıf öğrencisi İpek AKKUŞ'un öğrenci yönderi olmasına oybirliğiyle karar verilmiştir.
			31	Yeni kayıtlı öğrencilere yapılacak olan Oryantasyon Toplantısının tarihinin belirlenmesi	07.10.2025 tarihinde AKKM Büyük Salonda oryantasyon toplantısı yapılmasına oybirliğiyle karar verilmiştir.
			32	Müfredata "21. Yüzyıl Becerileri" dersinin eklenmesi	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretim planı incelenmiş olup, çağın gereklilikleri doğrultusunda

				ve deęişen ders, kredi ve AKTS'lerin görüőülmesi	öęrencilerin eleőtirel düşünme, problem çözme, iletişim, işbirlięi, dijital okuryazarlık ve yenilikçi düşünme gibi becerilerinin geliştirilmesini desteklemek amacıyla 8 Ağustos 2025 tarihinde Eęitim Komisyonu tarafından alınan karar doęrultusunda "sec351-21. Yüzyıl Becerileri" dersinin 2. sınıf 1. yarıyıl müfredatına eklenmesine ve bu doęrultuda komisyon tarafından düzenlenen (revize edilen) ders kredi ve AKTS deęerlerinin onaylanmasına oy birlięi ile karar verilmiőtir.
	01.10.2025	14	34	2. Sınıf öęrencileriyle yapılacak olan Oryantasyon Toplantısının tarihinin belirlenmesi	10.10.2025 tarihinde AKKM Büyük Salonda 2.sınıf öęrencileriyle Oryantasyon Toplantısı yapılmasına oy birlięiyle karar verilmiőtir.
			35	Rektörlükten gelen yazı doęrultusunda fakülte web sayfasında yer alan öęrenci el kitaplarının revize edilmesi	2025-2026 Akademik yılı öęrenci el kitaplarının fakülte web sitesine revize edilmiőt hallerinin yayınlanmasına oy birlięiyle karar verilmiőtir.
			36	2025-2026 Güz Döneminde derslerde görev alacak öęretim elemanlarındaki deęişikliklerin görüőülmesi.	2025-2026 Güz Döneminde derslerde görev alacak öęretim elemanlarındaki düzenlemelerin yapılmasına oy birlięi ile karar verilmiőtir. (Ek.1) Ek.1 : İAY103 Acil Saęlık Hizmetleri İAY203 Acil Yardım Kurtarma Çalışmaları II İAY211 İleri Yaşam Desteęi Uygulamaları I İAY205 Ambulans Servis Eęitimi II İAY 207 Resüsitasyon LVS 205 Hayvan Besleme ve Rasyon Bilgisi LVS207 Paraziter Hastalıklar ve Korunma FEA103 Emergency Care Services FEA203 Emergency Care and Rescue II FEA211 Advanced Life Support Care Practice I

					İSG205 Yangından Korunma Yöntemleri
			37	2024-2025 Bahar Dönemi dönem sonu dosyalarının görüşülmesi	2024-2025 Bahar dönemi dönem sonu dosyalarının son teslim tarihi e-mail aracılığıyla 30 Eylül 2025 olarak bildirilmiştir. Dosya takiplerinin Öğr. Gör. Damla AĞU ve Dr. Ecz. Diba SAFARZADEH tarafından yapılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
			38	Program kataloglarının görüşülmesi	Program katologlarının 12 Kasım 2025 tarihinde müdürlüğe teslim edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
			39	SEC351 dersinin öğrencilere duyurulması	2.Sınıfların Oryantasyon Toplantısında öğrencilere SEC351 dersinin içeriği hakkında bilgi verilmesine karar verilmiştir.
			40	Web Sitesi sorumlusunun belirlenmesi	Web Sitesi sorumluluğuna Öğr. Gör. Adnan Selim KİMYON'un atanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
			41	Genius sisteminde açılmayan eksik derslerin görüşülmesi	Genius sisteminde 2025-2026 Güz dönemi eksik derslerin hazırlanan online excel sheete danışman hocalar tarafından eklenmesine ve listenin destek ekibine iletilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
			42	2025-2026 Güz dönemi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na bağlı bulunan bölümlere kurum içi ve/veya kurumlararası transfer olan öğrencilerin muafiyet ve intibak komisyonu tarafından değerlendirilen ders intibaklarının görüşülmesi	2025-2026Güz dönemi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na bağlı bulunan bölümlere kurum içi ve/veya kurumlararası transfer olan öğrencilerin ÇAP, muafiyet ve intibak komisyonu tarafından değerlendirilen ders intibaklarının görüşülerek oybirliği ile kabul edilmiştir.
			43	Yapay zeka etik kullanım ilkeleri yönergesinin görüşülmesi	Yapay zeka etik kullanım ilkeleri yönergesi kabulüne oy birliğiyle karar verilmiştir (Ek.2).

	22.10.2025	15	45	Ek kontenjanlı öğrencilerinin durumlarının değerlendirilmesi	Ek kontenjanla gelen öğrencilerimize web sitemizden 1.sınıflar için yapılan Oryantasyon Toplantısı'nı izlemelerini ve Öğr. Gör. Adnan Selim KİMYON tarafından 24.10.2025 tarihinde kendilerine Oryantasyon Toplantısı yapılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
			46	“Yapay Zekâ Eğitim ve Farkındalık Eylem Planı” görüşülmesi	Yüksekokulumuz bünyesinde yapay zekâ farkındalığının artırılması, ücretsiz yapay zekâ araçlarının eğitim ve öğretimde etik, güvenli ve eşitlikçi biçimde kullanımının sağlanması amacıyla; öğretim elemanları, ve öğrenci yönderinin katılımıyla hazırlanan ‘Yapay Zekâ Eğitim ve Farkındalık Eylem Planı’ kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir (Ek.1).
			47	2024-2025 Bahar dönemi içerisinde yaz stajında sorun yaşayan öğrencilerin durumunun görüşülmesi	Eğitim komisyonu tarafından yaz stajında sorun yaşadığı tespit edilen öğrencilerin (Ek.2A-D), eksik kalan staj günlerini ve tamamlanmamış stajlarını Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nde tamamlanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
			48	Paydaş Katılım Yönergesi'nin görüşülmesi	Paydaş Katılım Yönergesi'nin (Danışma kurulu kuruluş, görev ve çalışma usul ve esasları hakkında yönergesi) (Ek.3) kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.